CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 20 de abril de 2022.

Ao Departamento de Comunicação e Escola do Legislativo

Ref.: Sessão Solene – 05 de maio - Dia Mundial do Escotismo.

Em atendimento ao Requerimento nº878/2022, de autoria do vereador Luiz Mayr

Neto, aprovado em sessão ordinária no dia 19 de abril de 2022, encaminho para que seja

agendada Sessão Solene, no dia 05 de maio de 2022, para comemoração do Dia Mundial do

Escotismo e em cumprimento às disposições da Lei Municipal n. 4.861 de 05 de junho de

2013, que “Institui a Semana do Escotismo no Município de Valinhos”.

Atenciosamente,

Franklin Duarte de Lima

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5MG95N3M83GS45S
		2022-04-28T10:58:53-0300